S edubily”

Whey Protein - Maracuja

MARACUJA-GESCHMACK

WHEY PROTEIN

VON KOHEN MIT WEIDEZUGANG

Nahrungsergédnzungsmittel. EiweiBreiches Pulver auf Basis von Molkenproteinkonzen-
trat zum Anriihren in Wasser. Mit StiBungsmittel.

(Stand: 24.12.2025)

ZUTATEN:

Molkenproteinkonzentrat, Aroma, Farbstoff: Kurkumin; Stikungsmittel: Steviolglycoside aus

Stevia.

Durchschnittliche Nahrwerte

Energie

Fett
davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe
EiweiRR

Salz

Aminosaurenprofil

L-Isoleucin
L-Leucin
L-Lysin
L-Methionin

pro 100 g

1551 kJ
(366 kcal)

49¢
3449

45¢g
36¢g

<01g
75949
0,99¢

pro 100 g Pulver

4,7 g
8,8¢
6,99
1,6 9

pro Portion
(= 25 g Pulver/
200 ml Wasser)

388 kJ
(92 kcal)

1,2 g
09¢g

1149
09¢

<01g
19,0 g
0,25¢

pro Portion
(= 25 g Pulver/
200 ml Wasser)

1,2 g
2,29
1,7 g
0,49
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L-Phenylalanin 2749 0,79

L-Threonin 519 1,39
L-Trypthophan 1,549 0449
L-Valin 45¢g 119
L-Histidin 159 0449
L-Arginin 259 0,69
L-Tyrosin 2,69 0,6g
L-Cystein 1,69 0449
L-Alanin 39¢g 1,09
L-Asparagin + L-Asparaginsdaure 79 g 2,0g
L-Glutamin + L-Glutaminsaure 12,4 ¢ 319
Glycin 1,549 0449
L-Prolin 3449 09¢g
L-Serin 409 1,09

Die angegebenen Nahrwerte sind gerundete Durchschnittswerte und unterliegen den bei
Naturprodukten iiblichen Schwankungen.

VERZEHREMPFEHLUNG:
Pro Portion 25 g Pulver (= 2-3 Essloffel) in einen Shaker mit 200 ml kaltem Wasser geben
und gut schitteln. 1 Portion taglich trinken - idealerweise nach dem Training.

WICHTIGE HINWEISE:
Die angegebene empfohlene Tagesdosis darf nicht tberschritten werden. Dieses Produkt ist

kein Ersatz fur eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernahrung sowie eine gesunde
Lebensweise.
Aulkerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Kiuhl und trocken lagern.

INHALT: 750 g (= 30 Portionen) €

Vertrieb:
edubily GmbH
Leidinger Str. 10

66798 Wallerfangen
Deutschland
www.edubily.de
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